

Expediente : 5138/2023

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA REFACCION HOGAR DE NIÑO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL
Código	3195
Cotización	2023/2783
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	dentro de lo 15 días corridos
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00		GRIFERÍA PARA COCINA MONOCOMANDO TIPO ROCA QUANN		46.294,16
Preventivo: 40721,73 48866,076		20%: 8144,346	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 ROCA QUANN	46.294,16
2/0	10,00		METROS DE CABLE BIPOLAR 2 X 1.50		13.196,00
Preventivo: 920,86		20%: 184,172	Total: 1105,032 PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 NO MH	1.319,60
3/0	2,00		FICHA FRONTAL MACHO 3 PATAS TIPO KALOP NEGRA		1.453,20
Preventivo: 799,26		20%: 159,852	Total: 959,112 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 KALOP	726,60
4/0	2,00		FICHA FRONTAL HEMBRA 3 PATAS TIPO KALOP NEGRA		1.453,20
Preventivo: 799,26		20%: 159,852	Total: 959,112 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 KALOP	726,60
5/0	2,00		ENVASE X 900 CC DE AGUARRAS TIPO QUIMAR-PROQUIN		3.395,28
Preventivo: 1397,06		20%: 279,412	Total: 1676,472 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 NO QUIMAR	1.697,64
6/0	2,00		ENVASE X 1 LT DE ESMALTE SINTETICO OXIDO NEGRO TIPO VENIER		15.852,68
Preventivo: 7582,06		20%: 1516,412	Total: 9098,472 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 VENIER	7.926,34
7/0	2,00		ENVASE X 1 LT DE ESMALTE SINTETICO OXIDO BERMELLÓN TIPO VENIER		15.852,68
Preventivo: 7582,06		20%: 1516,412	Total: 9098,472 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 VENIER	7.926,34
8/0	2,00		RODILLO MINI ROLLER DE 17 CM		3.591,76
Preventivo: 1580,61		20%: 316,122	Total: 1896,732 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 BAMBIN	1.795,88
9/0	1,00		LLAVE ARMADA 1 PUNTO + 1 TOMA. TIPO VERONA		2.229,70
Preventivo: 1539		20%: 307,8	Total: 1846,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 NO VERONA	2.229,70

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5138/2023

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA REFACCION HOGAR DE NIÑO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL
Código	3195
Cotización	2023/2783
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	dentro de lo 15 días corridos
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	1,00		LLAVE ARMADA 1 PUNTO + 1 TOMA COMBINADA. TIPO VERONA		2.362,12
Preventivo: 1624,25 20%: 324,85 Total: 1949,1				PRECIO UNITARIO: 1,00	2.362,12
				MARCA: NO VERONA	
11/0	4,00		LAMPARA LED 14W - 12000HS TIPO OSRAM		2.447,84
Preventivo: 679,96 20%: 135,992 Total: 815,952				PRECIO UNITARIO: 4,00	611,96
				MARCA: OSRAM	
12/0	2,00		ENVASE X 1 KG SODA CAUSTICA TIPO OTAÑO/CAUCHET/LUBRITODO		4.160,00
Preventivo: 1419,34 20%: 283,868 Total: 1703,208				PRECIO UNITARIO: 2,00	2.080,00
				MARCA: NO ORAÑO	
13/0	1,00		CINTA AISLADORA X 20 MT NEGRA TIPO TACSA		1.295,40
Preventivo: 937,75 20%: 187,55 Total: 1125,3				PRECIO UNITARIO: 1,00	1.295,40
				MARCA: NO TACSA	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					13
TOTAL OFERTA BASICA					113.584,02
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					